
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять шоста  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 серпня  2018 
 
Про визнання майна об’єктом  
права комунальної власності  
територіальної громади м. Горішні Плавні 
та передачу його до статутного капіталу 
КП  ВУВКГ 
  
         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись   ч.4 ст. 78 Господарського 

Кодексу України,  на підставі поданих документів, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол №29 

від 09.08.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
         1. Визнати об’єктом права комунальної власності територіальної          

громади  м. Горішні Плавні зовнішні мережі водопостачання, водовідведення  та 

каналізаційні колодязі (надалі – майно), які розташовані  на території  ДНЗ 

«Чебурашка» по  проспекту Героїв Дніпра, 29, загальною  балансовою вартістю   

19 127,65 грн.  згідно з додатком. 

2.    Комісії з визначення технічного стану та оцінки майна, призначеній 

розпорядженням міського голови від 18.05.2018  № 155-р у строк до 10.09.2018: 

        - підготувати акти передачі на баланс комунального  підприємства 

«Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» 

Горішньоплавнівської міської ради» зазначеного у пункті 1 рішення майна; 

                 - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету  Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області.  

3.   Надати дозвіл комунальному підприємству «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 

ради»  на прийняття майна, зазначеного у пункті 1 рішення,          

з метою здійснення його експлуатації та утримання в належному стані у 

господарське відання з постановкою на баланс підприємства. 

        4.  Директору  комунального   підприємства «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



ради»  Ярошу С.М. на підставі актів комісії у строк до 20.09.2018 

оприбуткувати зазначене у пункті 1 рішення майно як внесок власника до 

статутного капіталу підприємства для здійснення  господарської діяльності. 

 
 
 
 
Секретар міської ради   (підписано)  С.С.Дорота  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                                                                       Додаток 

                                                                                                                                                       до рішення 36 сесії 

                                                                                                                                                       Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                                                                                       Полтавської області 

                                                                                                                                                       сьомого скликання                                        

                                                                                                                                                       від 21 серпня 2018 

 

 

Перелік 

майна, яке визнається власністю територіальної громади м. Горішні Плавні Полтавської області 
        

№ 

з/п 

 

Назва об’єкта  

 

 

 

 

 

Місце  

знаходження об’єкта 

 

Рік  

введення  

в 

експлуа-

тацію   

 

Протяжність 

труб,  

п.м. 

 

Балансова 

вартість, 

грн. 

 

Матеріал, 

техніка виготовлення, 

розміри, складові, технічна 

характеристика 

1. Зовнішня 

водопровідна 

мережа 

 

 

 

Територія  

ДНЗ «Чебурашка»  

по проспекту Героїв 

Дніпра, 29 

1980 100,0 7 723,00 

 

 

Мережа з чавунних труб d=100 мм, 

довжиною 100 п.м,  

водопровідний колодязь d=1500 мм  

з відсікаючою арматурою d=100 мм  

та пожежним гідрантом. 

 

2. Зовнішня 

каналізаційна 

мережа 

1980 255,2 9 763,95 Мережа виконана з керамічних труб 

загальною довжиною  - 255.2 п.м, в тому 

числі: 

d=150мм – 45,3 п.м. 

d=200мм – 39,6 п.м. 

d=100мм – 170,3 п.м. 

14 колодязів d=1000 мм 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3. Зовнішня 

каналізаційна 

мережа басейну 

1986 112,3 1 640,70 Мережа виконана з керамічних труб 

загальною довжиною 112,3 п.м.,  

в тому числі: 

d=200мм – 103,8 п.м. 

d=100мм – 8,5 п.м. 

5 колодязів d=1000 мм 

 

 ВСЬОГО:   467,5 19 127,65  
 

 

 

 

 

 

 

  Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів           О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 

 

 

 
            Спорник 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


